
KATALOG CZĘŚCI
PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

WYDANIE I, 2015 PL

16 - 100 SOKÓŁKA, ul. KRESOWA 62



2 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1



3KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

SPIS TREŚCI

1. PŁUG CZTEROSKIBOWY Z ZABEZPIECZENIEM ŚRUBOWYM 4

2. PŁUG CZTEROSKIBOWY Z ZABEZPIECZENIEM HYDRAULICZNYM 6

3. PŁUG PIĘCIOSKIBOWY Z ZABEZPIECZENIEM ŚRUBOWYM 8

4. PŁUG PIĘCIOSKIBOWY Z ZABEZPIECZENIEM HYDRAULICZNYM 10

5. GŁOWICA 12

6. OBROTNICA 14

7. BELKA ŁĄCZĄCA 16

8. MECHANICZNE POZIOMOWANIE PŁUGA I USTAWIENIE PIERWSZEJ 
SKIBY 18

9. HYDRAULICZNE POZIOMOWANIE PŁUGA I USTAWIENIE PIERWSZEJ 
SKIBY 20

10. RAMA – 4 KORPUSY 22

11. BELKA PRZEDŁUŻENIOWA 24

12. KOŁO GŁĘBOKOŚCI ORKI 26

13. MOCOWANIE KORPUSU Z ZABEZPIECZENIEM ŚRUBOWYM 28

14. MOCOWANIE KORPUSU Z ZABEZPIECZENIEM HYDRAULICZNYM 30

15. KORPUS PŁUŻNY ODKŁADNICY H4S 32

16. KORPUS PŁUŻNY ODKŁADNICY C5 34

17. HYDRAULIKA OBROTU U061 36

18. HYDRAULIKA OBROTU I POZIOMOWANIA U061/1 38

19. ZABEZPIECZENIE HYDRAULICZNE KORPUSÓW U061 I U061/1 40

20. ZABEZPIECZENIE HYDRAULICZNE PIĄTEGO KORPUSU U061/1 42



4 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

1. PŁUG CZTEROSKIBOWY Z ZABEZPIECZENIEM ŚRUBOWYM



5KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

Pług czteroskibowy z zabezpieczeniem śrubowym U061

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

1 4 062 0001 00 Głowica 1

2 4 062 0003 00 Wahacz 1

3 4 062 0002 00 Belka łącząca 1

4 - Mechanizm poziomowania pługa i 
regulacji 1-skiby 1

5 1 033 0572 00 Koło głębokości orki 1

6 4 062 0004 00 Rama -4 korpusy 1

7 - Mocowanie korpusu z zabezpie-
czeniem śrubowym 4

8 - Korpus płużny 8

Pług czteroskibowy z zabezpieczeniem śrubowym



6 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

2. PŁUG CZTEROSKIBOWY Z ZABEZPIECZENIEM HYDRAULICZNYM



7KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

Pług czteroskibowy z zabezpieczeniem hydraulicznym

Pług czteroskibowy z zabezpieczeniem hydraulicznym U061

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

1 4 062 0001 00 Głowica 1

2 4 062 0003 00 Wahacz 1

3 4 062 0002 00 Belka łącząca 1

4 - Mechanizm poziomowania pługa i 
regulacji 1-skiby 1

5 1 033 0572 00 Koło głębokości orki 1

6 4 062 0004 00 Rama -4 korpusy 1

7 - Mocowanie korpusu z zabezpie-
czeniem hydraulicznym 4

8 - Korpus płużny 8



8 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

3. PŁUG PIĘCIOSKIBOWY Z ZABEZPIECZENIEM ŚRUBOWYM



9KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

Pług pięcioskibowy z zabezpieczeniem śrubowym

Pług pięcioskibowy z zabezpieczeniem śrubowym U061/1

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

1 4 062 00001 00 Głowica 1

2 4 062 0003 00 Wahacz 1

3 - Mechanizm poziomowania pługa I 
regulacji 1-skiby 1

4 4 062 0002 00 Belka łącząca 1

5 4 062 0004 00 Rama 4-korpusy 1

6 1 033 0572 00 Koło głębokości orki 1

7 - Belka przedłużeniowa 1

8 - Mocowanie korpusu z zabezpie-
czeniem śrubowym 5

9 - Korpus płużny 10



10 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

4. PŁUG PIĘCIOSKIBOWY Z ZABEZPIECZENIEM HYDRAULICZNYM



11KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

Pług pięcioskibowy z zabezpieczeniem hydraulicznym

Pług pięcioskibowy z zabezpieczeniem hydraulicznym U061/1

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

1 4 062 00001 00 Głowica 1

2 4 062 0003 00 Wahacz 1

3 - Mechanizm poziomowania pługa i 
regulacji 1-skiby 1

4 4 062 0002 00 Belka łącząca 1

5 4 062 0004 00 Rama 4-korpusy 1

6 1 033 0572 00 Koło głębokości orki 1

7 4 062 0013 00 Belka przedłużeniowa 1

8 - Mocowanie korpusu z zabezpie-
czeniem hydraulicznym 5

9 - Korpus płużny 10



12 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

5. GŁOWICA



13KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

Głowica

Głowica

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

1 112 00127 Kołek sprężysty – 10x80 - 85023 1

2 6 061 0068 AC Sworzeń 1

3 4 062 0001 00 Korpus głowicy 1

4 121 00165 Podkładka 33 - 82005 2

5 149 00188 Sworzeń 1

6 111 00318 Śruba 8x70 – 8.8 - 82101 1

7 121 00161 Podkładka 8 - 82005 1

8 121 00009 Podkładka 10 - 82005 3

Głowica

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

9 129 00037 Sprężyna 3x21,5x30x3,5 1

10 4 061 0185 00 Pokrywa 1

11 110 00066 Nakrętka samokontrująca M8 
- 82175 1

12 138 00001 Smarowniczka 8x1 - 86002 8

13 112 00082 Przetyczka rolnicza 11 – DIN 
11023 3

14 111 00514 Śruba 30x150 – 8.8 - 82105 2

15 réf antoine Dźwignia 1

17 110 00036 Nakrętka samokontrująca M10 
- 82175 2

20 2000 0683 AC Sworzeń 2



14 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

6. OBROTNICA



15KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

Obrotnica

Obrotnica

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

1 111 00193 Śruba 20x60 – 8.8 - 82105 2

2 121 00127 Podkładka spr. 20 - 82008 2

3 6 061 0033 AC Podkładka 2

4 6 062 0028 AC Sworzeń 1

5 6 062 0049 AC Sworzeń 1

6 6 062 0049 01 AC Sworzeń 1

7 6 061 0034 00 Kołek blokujący 1

8 123 00065 Tuleja ślizgowa PM 070 075 TY 
LG70 2

9 4 062 0003 00 Korpus obrotnicy 1

10 121 00164 Podkładka 30 - 82005 2

Obrotnica

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

11 121 00173 Podkładka 36 - 82005 2

14 121 00054 Podkładka 24 - 82005 1

15 110 00043 Nakrętka samokontrująca M24 
– 82175 1

16 121 00020 Podkładka 20 – 82005 1

17 110 00041 Nakrętka samokontrująca M20 
– 82175 1

22 110 00126 Nakrętka 2

24 6 062 0058 M0 Podkładka 1

25 121 00110 Podkładka 120x170x4 2

26 123 00117 Łożysko ślizgowe PM 120x125 2

29 6 061 0067 AC Sworzeń 1

30 112 00127 Kołek sprężysty – 10x80 - 85023 1



16 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

7. BELKA ŁĄCZĄCA



17KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

Belka łącząca

Belka łącząca

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

1 123 00065 Tuleja ślizgowa PM 070 075 TY 
LG70 4

2 138 00001 Smarowniczka 8x1 - 86002 4

3 4 062 0002 00 Rama belki łączącej 1



18 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

8. MECHANICZNE POZIOMOWANIE PŁUGA I USTAWIENIE PIERWSZEJ SKIBY



19KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

Mechaniczne poziomowanie pługa i ustawienie pierwszej skiby

Mechaniczne poziomowanie pługa i ustawienie pierwszej skiby

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

1 6 062 0050 AC Sworzeń 1

2 4 062 0045 01 Korpus 1

3 4 062 0048 01 Śruba 1

4 121 00054 Podkładka 24 - 82005 1

5 110 00043 Nakrętka samokontrująca M24 
– 82175 1

6 138 00001 Smarowniczka 8x1 - 86002 6

Mechaniczne poziomowanie pługa i ustawienie pierwszej skiby

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

7 6 062 0113 00 Łącznik 2

9 110 00010 Nakrętka kontrująca M36 2

10 6 062 0049 00 Śruba 1

11 138 00007 Smarowniczka kąt 90 stopni 8x1 
- 96003 1

12 6 062 0049 01 Śruba  1

13 12 100 173 Podkładka 36 - 82005 2



20 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

9. HYDRAULICZNE POZIOMOWANIE PŁUGA I USTAWIENIE PIERWSZEJ SKIBY



21KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

Hydrauliczne poziomowanie pługa i ustawienie pierwszej skiby

Hydrauliczne poziomowanie pługa i ustawienie pierwszej skiby

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

1 6 062 0049 00 Śruba 1

2 138 00001 Smarowniczka 8x1 - 86002 3

4 14 900 325 Pierścień dystansowy 38,1 1

5 14 900 326 Pierścień dystansowy 51 3

6 6 061 0228 00 Przeciwnakrętka 1

7 6 061 0190 01 Ucho siłownika 1

Hydrauliczne poziomowanie pługa i ustawienie pierwszej skiby

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

9 110 00043 Nakrętka samokontrująca M24 
– 82175 1

10 121 00054 Podkładka 24 - 82005 1

11 6 062 0050 AC Sworzeń 1

12 12 100 173 Podkładka 36 - 82005 2

14 4 062 0045 01 Korpus 1

16 6 062 0113 00 Łącznik 1

18 110 00010 Nakrętka kontrująca M36 1



22 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

10. RAMA – 4 KORPUSY



23KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

Rama – 4 korpusy

Rama – 4 korpusy

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

1 111 00193 Śruba 20x60 – 8.8 - 82105 2

2 121 00127 Podkładka spr. 20 - 82008 2

3 6 061 0033 AC Podkładka 2

4 6 062 0028 AC Sworzeń 1

5 123 00065 Tuleja ślizgowa PM 070 075 TY 
LG70 2

6 6 062 0041 00 Tuleja 7

7 7 062 0041 02 Tuleja (zabezpieczenie śrubowe) 4

7' 6 062 0041 01 Tuleja (zabezpieczenie hydrau-
liczne) 4

Rama – 4 korpusy

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

9 4 062 0004 00 Rama 1

10 138 00001 Smarowniczka 8x1 - 86002 2

11 6 061 0034 00 Kołek blokujący 1

16 4 062 0104 00 Stopka 1

17 112 00082 Zatyczka 1

18 121 00169 Podkładka 27 -  28x55x4 1

19 149 00294 Sworzeń 19x124 1

20 112 00047 Kołek sprężysty – 7x40 - 85023 1



24 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

11. BELKA PRZEDŁUŻENIOWA



25KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

Belka przedłużeniowa

Belka przedłużeniowa

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

1 111 00050 Śruba 20x60 – 8.8 - 82101 5

2 121 00020 Podkładka 20 - 82005 10

3 110 00041 Nakrętka samokontrująca M20 
– 82175 5

5 4 062 0013 00 Rama 1

6 6 062 0041 01 Tuleja (zabezpieczenie hydrau-
liczne) 1

6' 6 062 0041 02 Tuleja (zabezpieczenie śrubowe) 1

7 6 062 0041 00 Tuleja 1



26 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

12. KOŁO GŁĘBOKOŚCI ORKI



27KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

Koło głębokości orki

Koło głębokości orki

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

1 13 600 002 Nakrętka koła 14x40x150 5

2 117 00060 Koło 10.0/80 -12,5 10 PR 1

3 12 300 001 Tuleja ślizgowa PM 050-040 DX 2

4 138 00001 Smarowniczka 8x1 - 86002 1

5 4 033 0479 00 Ramię koła 1

7 12 100 027 Podkładka Ø50x70x3 1

8 13 700 004 Pierścień osadczy 50 - 85111 1

9 6 033 0569 M0 Wspornik przeciwpowrotny 1

10 121 00054 Podkładka 24 - 82005 1

11 110 00043 Nakrętka samokontrująca M24 
– 82175 1

Koło głębokości orki

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

12 110 00041 Nakrętka samokontrująca M20 
– 82175 2

13 111 00261 Śruba 20x170 – 10.9 - 82101 2

14 121 00020 Śruba 24x70 – 8.8 - 82105 2

15 110 00039 Nakrętka samokontrująca M16 
– 82175 4

16 121 00039 Podkładka 16 - 82005 6

17 111 00024 Śruba 24x70 – 8.8 - 82105 2

18 110 00059 Nakrętka kontrująca M24 2

19 2000 0695 Odbojnik 2

20 149 00162 Tulejka 2

21 111 00158 Śruba 16x70 – 8.8 - 82101 4

22 4 062 0054 00 Korpus 1



28 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

13. MOCOWANIE KORPUSU Z ZABEZPIECZENIEM ŚRUBOWYM



29KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

Mocowanie korpusu z zabezpieczeniem śrubowym

Mocowanie korpusu z zabezpieczeniem śrubowym

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

1 6 060 0001 00 Słupica przedpłużka 2

2 11 100 042 Śruba 20x40 – 8.8 - 82105 2

3 6 062 0067 ZN Tuleja 4

4 6 062 0065 00 Płyta boczna 1

5 121 00039 Podkładka 16 - 82005 8

6 111 00658 Śruba 20x80 – 8.8 – 82101  
(bezpiecznik śrubowy) 2

7 111 00159 Śruba 16x80 – 8.8 – 82101 4

8 111 00172 Śruba 20x80 – 8.8 – 82101 2

9 111 00158 Śruba 16x70 – 8.8 - 82101 2

10 111 00154 Śruba 16x40 – 8.8 - 82105 2

11 4 060 0005 01 Wspornik przedpłużka 1

12 110 00041 Nakrętka samokontrująca  
M20 – 82175 6

Mocowanie korpusu z zabezpieczeniem śrubowym

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

13 121 00020 Podkładka 20 - 82005 6

14 111 00261 Śruba 20x170 – 10.9 - 82101 2

15 110 00039 Nakrętka samokontrująca  
M16 – 82175 8

16 4 060 0006 01 Korpus przedpłużka 2

17 4 062 0066 00 Korpus 1

18 111 00004 Śruba 10x50 – 8.8 – 82101 1

19 111 00195 Śruba 14x60 – 8.8 – 82101 1

20 121 00163 Podkładka 14 - 82005 1

21 110 00038 Nakrętka samokontrująca  
M14 – 82175 1

22 121 00009 Podkładka 10 – 82005 1

23 110 00036 Nakrętka samokontrująca  
M10 – 82175 1



30 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

14. MOCOWANIE KORPUSU Z ZABEZPIECZENIEM HYDRAULICZNYM



31KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

Mocowanie korpusu z zabezpieczeniem hydraulicznym

Mocowanie korpusu z zabezpieczeniem hydraulicznym

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

1 4 062 0012 00 Wspornik wahacza 1

2 2000 0224 Sworzeń 1

3 2000 0222 AC Zabezpieczenie 1

4 110 00348 Śruba 8x20 – 10.9 – DIN 7991 2

6 6 032 0342 00 Drążek 1

7 4 032 0023 01 Wspornik drążka prawy 1

7' 4 032 0023 00 Wspornik drążka lewy 1

8 110 00041 Nakrętka samokontrująca M20 
– 82175 6

12 5 032 0337 ZN Sworzeń siłownika I 1

13 121 00020 Podkładka 20 - 82005 8

14 3 032 0180 00 Wspornik przedpłużka 1

16 110 00038 Nakrętka samokontrująca M14 
– 82175 4

17 5 032 0336 ZN Sworzeń 1

Mocowanie korpusu z zabezpieczeniem hydraulicznym

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

23 2000 1614 AC Tuleja 1

24 111 00172 Śruba 20x80 – 8.8 – 82101 4

25 110 00062 Nakrętka kontrująca M30 1

26 4 032 0333 00 Ramię 1

28 5 032 0338 ZN Sworzeń siłownika II 1

30 138 00001 Smarowniczka 8x1 – 86002 4

33 111 00261 Śruba 20x170 – 10.9 – 82101 2

35 111 00144 Śruba 14x50 – 8.8 – 82101 4

38 111 00042 Śruba 20x40 – 8.8 – 82105 2

39 4 032 0448 00 Korpus 1

40 121 00163 Podkładka 14 - 82005 4

41 112 00047 Kołek sprężysty – 6x40 - 85023 3



32 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

15. KORPUS PŁUŻNY ODKŁADNICY H4S



33KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

Korpus płużny odkładnicy H4S

Korpus płużny odkładnicy H4S

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

1 20000704 (POD-OGL-000762) Odkładnica przedpłużka prawa 
20000704MF 1

 1' 20000740 (POD-OGL-000761) Odkładnica przedpłużka lewa 
20000740MF 1

 121 00082 Podkładka plastikowa 13x24x2,5 1

 121 00162 Podkładka 1

 109 00059 Śruba płużna 10x35 2

2 30000005 (POD-OGL-000760) Lemiesz przedpłużka prawy 
30000005MF 1

2' 30000006 (POD-OGL-000759) Lemiesz przedpłużka lewy 
30000006MF 1

 109 00061 Śruba płużna 10x30 2

7 6 032 0107 00 Słupica 1

8 2000 0976 G Wspornik lewy H4S 1

 8' 2000 0976 D Wspornik prawy H4S 1

 110 00017 Nakrętka M20 2

10 4 032 0371 00 Pręt wspornika 1

11 13200074 (POD-OGL-000755) Dłuto prawe 13200074MF 1

 11' 13200075 (POD-OGL-000756) Dłuto lewe 13200075MF 1

 109 00058 Śruba płużna 12x40 2

12 5 032 0230 00  
(POD-OGL-000757) Lemiesz prawy 5032023000MF 1

 12' 5032023001 (POD-OGL-000758) Lemiesz lewy 5032023001MF 1

 109 00025 Śruba płużna 12x035 3

Korpus płużny odkładnicy H4S

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

13 6 032 0210 01 Klin plastikowy 1

14 4 032 0245 00 Korpus prawy 1

 14' 4 032 0245 01 Korpus lewy 1

 111 00166 Śruba 18x80 – 8.8 – 82101 1

 111 00047 Śruba 18x70 – 8.8 – 82101 2

 110 00040 Nakrętka samokontrująca  
M18 – 82175 3

15 2000 1420 Płoza 1

 109 00057 Śruba płużna 12x050 1

 109 00058 Śruba płużna 12x040 1

16 5 032 0209 00 (POD-O-
GL-000763) Nóż 5032020900MF 1

 109 00025 Śruba płużna 12x035 2

17 121 00021 Podkładka 20x55x6 2

18 6 032 0115 00 Podkładka mimośrodowa 45x45 1

19 6 032 0255 00 Pierścień 1

20 6 032 0453 ZN Wspornik prawy 1

 20' 6 032 0453 01 ZN Wspornik lewy 1

21 120 00005 (POD-OGL-000764) Odkładnica H4S prawa 1200000MF 1

 21' 120 00039 (POD-OGL-000765) Odkładnica H4S lewa 1200039MF 1

 121 00011 Podkładka 3

 109 00059 Śruba płużna 10x035 5



34 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

16. KORPUS PŁUŻNY ODKŁADNICY C5



35KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

Korpus płużny odkładnicy C5

Korpus płużny odkładnicy C5

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

1 20000704 (POD-OGL-000762) Odkładnica przedpłużka prawa 
20000704MF 1

1' 20000740 (POD-OGL-000761) Odkładnica przedpłużka lewa 
20000740MF 1

 121 00082 Podkładka plastikowa 13x24x2,5 1

 121 00162 Podkładka 1

 109 00059 Śruba płużna 10x35 2

2 30000005 (POD-OGL-000760) Lemiesz przedpłużka prawy 
30000005MF 1

2' 30000006 (POD-OGL-000759) Lemiesz przedpłużka lewy 
30000006MF 1

 109 00061 Śruba płużna 10x30 2

7 6 032 0107 00 Słupica 1

8 2000 0976 G Wspornik lewy H4S 1

8' 2000 0976 D Wspornik prawy H4S 1

 110 00017 Nakrętka M20 2

10 203 2036700 Pręt wspornika 1

11 13200074 (POD-OGL-000755) Dłuto prawe 13200074MF 1

11' 13200075 (POD-OGL-000756) Dłuto lewe 13200075MF 1

 109 00058 Śruba płużna 12x40 2

12 5 032 0230 00 (POD-O-
GL-000757) Lemiesz prawy 5032023000MF 1

12' 5032023001 (POD-OGL-000758) Lemiesz lewy 5032023001MF 1

 109 00025 Śruba płużna 12x035 3

Korpus płużny odkładnicy C5

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

13 6 032 0210 01 Klin plastikowy 1

14 0240012 Korpus prawy 1

14' 0240013 Korpus lewy 1

 111 00166 Śruba 18x80 – 8.8 – 82101 1

 111 00047 Śruba 18x70 – 8.8 – 82101 2

 110 00040 Nakrętka samokontrująca  
M18 – 82175 3

15 2000 1420 Płoza 1

 109 00057 Śruba płużna 12x050 1

 109 00058 Śruba płużna 12x040 1

16 5 032 0209 00 (POD-O-
GL-000763) Nóż 5032020900MF 1

 109 00025 Śruba płużna 12x035 2

17 121 00021 Podkładka 20x55x6 2

18 6 032 0115 00 Podkładka mimośrodowa 45x45 1

19 6 032 0255 00 Pierścień 1

20 6 032 0453 ZN Wspornik prawy 1

20' 6 032 0453 01 ZN Wspornik lewy 1

21 120 00006 Odkładnica C5 prawa 1

21' 120 00032 Odkładnica C5 lewa 1

 121 00011 Podkładka 3

 109 00059 Śruba płużna 10x035 5



36 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

17. HYDRAULIKA OBROTU U061



37KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

Hydraulika obrotu U061

Hydraulika obrotu U061 

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

1 127 00004 Nasadka 2

2 127 00002 Złącze EURO 2

3 122 00015 Złączka 2

4 124 00039 Przewód hydr. L-1600 2

5 122 00095 Kolanko 4

8 124 00037 Przewód hydr. L-700 2

Hydraulika obrotu U061 

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

10 126 00204 Siłownik 40x080 C350 1

11 12200089 Redukcja 6

12 126 00040 Rozdzielacz 40-7 1

13 111 00272 Śruba 6x060 2

14 110 00044 Nakrętka samokontrująca M6 
- 82175 2

- 124 00023 Osłona plastikowa D20 1,2



38 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

18. HYDRAULIKA OBROTU I POZIOMOWANIA U061/1



39KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

Hydraulika obrotu i poziomowania U061/1

Hydraulika obrotu i poziomowania U061/1

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

1 126 00204 Siłownik 40x080 C350 1

2 12600205 Siłownik 50x120 C140 1

3 122 00089 Przyłączka 12-12x17 8

4 122 00095 Kolanko 6

5 12400008 Przewód hydr. L-3000 2

7 127 00001 Zawór 1

8 122 00098 Złączka  AT12-12x17 1

9 124 00037 Przewód hydr. L-2700 2

11 122 00096 Redukcja 12-08x13 3

Hydraulika obrotu i poziomowania U061/1

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

13 12600100 Rozdzielacz Z - RR406 1

14 127 00004 Nasadka 2

15 122 00015 Złącze EURO 2

16 127 00002 Złączka 2

17 124 00039 Przewód hydr. L-1600 2

- 111 00273 Śruba M8x110 – 8.8 2

- 110 00066 Nakrętka samokontrująca  
M8 - 82175 2

- 124 00023 Osłona plastikowa D20 3,2

- 124 00023 Osłona plastikowa D20 1,2



40 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

19. ZABEZPIECZENIE HYDRAULICZNE KORPUSÓW U061 I U061/1



41KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

Zabezpieczenie hydrauliczne korpusów U061 i U061/1

  Zabezpieczenie hydrauliczne korpusów U061 i U061/1

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

1 126 00085 Siłownik HC 45 C270 3

2 126 00084 Siłownik HC 50 C270 1

3 126 00120 Uszczelka 4

4 122 00015 Złączka 5

5 122 00095 Kolanko 6

6 124 00006 Przewód hydr. L-700 5

7 122 00036 Kolanko 1

8 127 00003 Nasadka 1

9 127 00002 Złącze EURO 1

11 124 00008 Przewód hydr. L-3000 1

12 127 00014 Akumulator 3,5 l - 80 bar 1

13 122 00027 Redukcja 1

15 122 00024  Kolanko 1

17 122 00090 Złącze 1

  Zabezpieczenie hydrauliczne korpusów U061 i U061/1

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

18 127 00009 Manometr 250 bar 1

20 122 00001 Nakrętka 1

21 122 00176 Korek 1

22 122 00006 Złącze 1

23 122 00273 Rurka hydr. D 1

24 122 00272 Rurka hydr. C 1

25 122 00271 Rurka hydr. B 1

26 122 00270 Rurka hydr.  A 1

27 122 00016 Trójnik 1

28 122 00063 Czwórnik 2

30 122 00098 Redukcja AT12-12x17 2

31 127 00001 Zawór 1

32 122 00089 Redukcja 12-12x17 1

- 127 00011 Zacisk 5

- 122 00255 Zacisk na akumulator 3,5l 1



42 KATALOG CZĘŚCI -PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

20. ZABEZPIECZENIE HYDRAULICZNE PIĄTEGO KORPUSU U061/1



43KATALOG CZĘŚCI - PŁUG ZAWIESZANY OBROTOWY U061 I U061/1

Zabezpieczenie hydrauliczne piątego korpusu U061/1

Zabezpieczenie hydrauliczne piątego korpusu U061/1

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

1 126 00085 Siłownik HC 45 C270 1

2 126 00120 Uszczelka 1

3 122 00015 Złączka 1

4 122 00095 Kolanko 1

Zabezpieczenie hydrauliczne piątego korpusu U061/1

Odnośnik Indeks Nazwa Ilość

5 124 00006 Przewód hydr. L-700 1

6 122 00006 Kolanko 1

7 122 00274 Rurka hydr. E 1

8 122 00006 Złączka 1

9 124 00011 Przewód hydr. L-450 1



„METAL-FACH” SP. Z O. O.; Ul. KRESOWA 62; 16-100 SOKÓŁKA

SERWIS HURTOWNIA, CZĘŚCI ZAMIENNESPRZEDAŻ

®

® ® ®

16-100 Sokółka, ul. Kresowa 62, 
tel.: +48 85 711 07 88, fax: +48 85 711 07 89 
handel@metalfach.com.pl

16-100 Sokółka, ul. Kresowa 62, 
tel.: +48 85 711 07 80, fax: +48 85 711 07 93, 
serwis@metalfach.com.pl

16-100 Sokółka, ul. Kresowa 62, 
tel.: +48 85 711 07 81, fax: +48 85 711 07 93,
hurtownia@metalfach.com.pl


